
Pamięć poległych i zmarłych żołnierzy, policjantów i funkcjonariuszy innych służb

W dniu 2 listopada 2016 roku w kościele garnizonowym w Rzeszowie odprawione zostało
nabożeństwo z okazji Dnia Wszystkich Świętych poświęcone pamięci poległych na służbie i
zmarłych żołnierzy, policjantów, strażaków, funkcjonariuszy Służby Więziennej i innych
przedstawicieli służb mundurowych.

  

Nabożeństwo odbyło się z inicjatywy dowództwa 21 Brygady Strzelców Podhalańskich.
Liturgii przewodniczył kapelan garnizonu w Rzeszowie ppłk ks.Władysław Kozicki w asyście
księży kapelanów służb mundurowych a w tym też kapelan Policji ks.Marek Buchman.

  

  

 W nabożeństwie brali udział dowódcy jednostek wojskowych z Rzeszowa oraz kadra
kierownicza Straży Pożarnej, Służby Więziennej, Straży Granicznej i Policji na czele z
Komendantem Wojewódzkim nadinsp. dr Krzysztofem Pobutą i Komendantem Miejskim Policji
w Rzeszowie insp.Bogusławem Kanią. 
Ponadto we mszy uczestniczyli przedstawiciele Związku Żołnierzy Wojska Polskiego na czele z
prezesem Zarządu Wojewódzkiego płk dypl. w st.spocz.Józefem Mroczka oraz Stowarzyszenia
Emerytów i Rencistów Policyjnych w osobach: Wiktor Kowal -  prezes Zarządu Wojewódzkiego,
Irena Kozak - skarbnik tego zarządu, Jadwiga Michalczyk - prezes koła w Rzeszowie i
Franciszek Rybczyński - przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej.
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Po mszy zebrani pod kościołem uczestnicy nabożeństwa brali udział w dalszej uroczystości
odbytej zgodnie z ceremoniałem wojskowym, wysłuchali odegranego hymnu państwowego i
apelu poległych, złożone zostały pod tablicami na ścianie muru kościoła poświęconym udziałowi
jednostek wojskowych Rzeszowa w walkach o wyzwolenie Ojczyzny - wieniec od służb
mundurowych złożony przez generała dr Krzysztofa Pobutę oraz wiązanka kwiatów od
Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych na szarfach, której napisano:
" W hołdzie poległym na służbie i zmarłym policjantom i żołnierzom - Stowarzyszenie Emerytów
i Rencistów Policyjnych  ".

  

Autor: Bogusław Trzpit
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